REKAPITULACE STAVBY

Kéd: c22
Stavba: Oprava chodniku na ul. Lidicka od p.&. 84 do 94 v Sumperku - I. etapa
KSQ: CC-CZ:
Misto: Sumperk Daium: 25.01.2023
Zadavatel: IC:
DIG:
Uchazeé: I1C: (18778086
K2 STAV s.r.0., Komenského 334/4, 785 01 Sternberk pIc: CZ08778086
Projektant: Ic:
DIE:
Zpracovatel: 1G:
DI:
Poznamka:
Cona hez DPH 395 348,23
Sazha dang Zaklad dané Vyée dand
DPH zakladni 21,00% 395 349,23 B3 023,34
shizena 15,00% 0,00 0,00
Cena s DPH CZK 478 372,57
Projektant Zpracovatel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
Oblednavatel Uchazet
Datum a podpls: Razitko Datum z podpis: Razitke
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REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI

Kod: 022
Stavba: Oprava chodniku na ul. Lidicka od p.&. 84 do 94 v Sumperku - 1. etapa
Misto: Sumperk Datum; ' 25.01.2023
Zadavatel: Projektant:
Uchazeé: K2 STAV s.r.o., Komenského 334/4, 785 01 Sternberk Zpracovatel:
Kéd Popis Cena haz DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Néaklady z rozpoétu

000

S0 001

100
S0 101
80192
1000
1020

Piiprava Gzemi, demolice, provizorni objekty

Pfiprava Gzemi, demolice stavajicich zpevnénych

ploch - chodniku
Komunikace

Chodnik

Dopravnl znateni dotasné
Ostatni néklady
VRN
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395 349,23

92822,70

92 622,70

276 726,53
254 326,53
22 400,00
10 200,00
15 800,00

478 372,57

112 073,47

112 073,47

334 839,10
307 735,10
27 104,00
12 342,00
19 118,00




REKAPITULACE STAVBY

Kéd: 023
Stavba: Oprava chodniku na ul. Lidicka od p.¢. 84 do 94 v éumperku - Il. etapa
KSOC: CC-CZ:
Misto: Sumperk Datum: 25,01.2023
Zadavatel: [of
DIC:
Uchazeé: ic: 08778086
K2 STAV s.r.o., Komenského 33474, 785 01 Sternberk DIC; CZ0B775086
Prolektant: 1G:
DIC:
Zpracovatel: IG:
Di&:
Poznamka:
Cena bez DPH 368 472,50
Sazba dang Zaklad dané VySe dand
DPH zakladni 21,00% 358 472,50 75 279,23
sniZend 15,00% 0,00 0,00
Cena s DPH CZK 433 751,73
Projektant Zpracovatel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
Objednavatel Uchazet
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitke
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REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI

Kod: 023
Stavba: Oprava chodniku na ul. Lidicka od p.&. 84 do 94 v Sumperku - 11, etapa
Mlsto: Sumperk Datum; 25,01.2023
Zadavatel: Projektant:
Uchazed: K2 STAV s.r.c., Komenského 334/4, 785 01 Stemberk Zpracovatel:
Keéd Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Naklady z rozpoétu

000

S0 001

100
so101
50 192

1000

1020

Pfiprava Gzemi, demolice, provizorni objekty
Pfiprava uzemi, demelice stavalicich zpevnénych
ploch - chodniku

Komunikace
Chodnik
Dopravniznadeni dodasné

Ostatni naklady

VRN
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358 472,50

87 948,79

87 948,79

244 523,71
222123,71
22 400,00
10 200,00
15 800,00

433 751,73

106 418,04

106 416,04

295 873,69
258 769,69
27 104,00
12 342,00
19 118,00




